2023年快递转让合同协议范本
本协议系天天快递公司营山县及辖区所有乡镇经营权转让。根据《合同法》相关规定，经甲乙双方友好协商，本作自愿平等的原则拟定以下合同：
一、合同双方当事人：
出让方(以下简称甲方)：
受让方(以下简称乙方)：
二、出让方的基本情况：
1、本次转让为甲方将所属的天天快递营山经营权自愿转让给乙方，双方自行协商。
2、转让内容：
a.《天天快递》营山县及所辖区乡镇经营权;
b.营业执照、税务登记证、组织机构代码证;
c.站点业务联系号码过户，固定电话：，移动电话：，各一部;
d.无线巴枪;
e.营山片区老客户资源;
f.下辖乡镇站点网络明细情况(负责人联系电话，押金，现状);
g.甲方在南充天天快递公司的押金5000元过户。
3、甲方在协议期内有义务协助乙方完成转让的顺利过渡。
三、职工的安置：
本合同公司转让时所涉及职工的安置，经甲、乙双方约定按如下方式处理：
1、甲方转让公司的人员由甲方自行安置，与乙方无关。
2、甲方转让公司的人员在外发生的一切违法行为由甲方自行承担，与乙方无关。
3、甲方转让公司的人员在外继续冒用天天快递旗号，由此产生的结果由甲方自行承担，与乙方无关，必要时乙方有权追加相关损失。
四、债权、债务处理：
1、甲方在转让公司时应当在约定的期限内清理好相关债权、债务。
2、因甲方转让公司遗留的一切债权、债务由甲方自行承担，与乙方无关。
五、公司转让及价款支付情况
经协商后转让价款为人民币?元，大写，双方约定在90日内，乙方分期通过指定的账号()将合同价款付清。约定付款，合同签订成功，乙方向甲方支付万元，自合同签订日期起，在甲方没有违约的情况下，乙方每30日，向甲方支付万元，直至3个月付清全部合同款。
六、产权交割
合同签订后，甲方将编制好的《产权转让交割单》提交给乙方，由乙方凭此清单逐项核对与验收，核对无误、验收完毕后，由甲、乙双方及其经办人员在该清单上盖章、签字方视为交割完成，乙方将首付款3万元打入甲方指定账户。甲方应协助乙方办理产权转让手续，包括营业执照，组织机构代码，税务登记证，与上级公司的合同变更等，所需费用由甲方承担。
七、争议处理
在本合同履行过程中，甲、乙双方发生争议，经协商无效时，当事人可以向产权交易机构申请调解，也可以依合同的约定双方选择
(①依法向所在地仲裁机构申请仲裁;②依法向所在地人民法院起诉)。
八、违约责任
1、合同签订后，当乙方不履行合同的约定，无权要求返还首付款;若甲方不履行合同的约定，应当退还乙方首付款并双倍赔偿。
2、乙方未能按期支付本合同公司的价款，或者甲方未能按期交割本合同公司，每逾期一日应按逾期部分金额的5‰，向对方支付违约金。
3、一方违约给另一方造成直接经济损失，且违约方支付违约金的数额不足以补偿对方的经济损失时，违约方应偿付另一方所受损失的差额部分。甲、乙双方在交割完成后，甲方不得继续以公司名义从事经营活动，一经发现，将双倍赔偿乙方所有出资，并承担相关法律责任。
九、双方约定的其他条款：
附件：产权交割确认清单
本合同一式三份，甲、乙双方各执一份，南充天天快递执一份。
本合同自签订开始生效。
甲方法定代表人：(签字)乙方法定代表人：(签字)
联系电话：联系电话：
身份证号码：身份证号码：
签约地点：年月日